
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

RESULTS RACE 1

POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 1 GERSTL Ingo AUS TOP SPEED TORO ROSSO F OPEN 10 21'24.466 147.002 Km/h 307.6 1'55.878 10

(GERSTL Ingo)

2 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 10 21'36.005 11.539 282.7 2'00.335 8

(MARTUCCI Luca)

3 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 10 21'36.678 12.212 279.0 2'00.332 8

(GHIOTTO Marco)

4 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG ZAG MOTO DALLARA GP2 FORM 10 21'42.425 17.959 280.5 2'00.721 10

(FAGGIONATO Marc)

5 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM 10 22'46.296 1'21.830 272.7 2'03.651 2

(FIEDLER Andreas)

6 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 10 22'51.519 1'27.053 276.9 2'06.091 10

(STEDING Walter)

7 35 MANGINI Armando ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 9 21'32.333 1 LAP 277.6 2'09.158 9

(MANGINI Armando)

8 7 EHNINGER Ulf DEU ESBA-RACING BENETTON F1- OPEN 9 21'43.491 1 LAP 275.5 2'14.011 8

(EHNINGER Ulf)

9 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM 9 22'54.248 1 LAP 266.6 2'07.418 9

(MATILE Nicolas)

10 69 DE PLANO Salvatore ITA COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM 8 21'42.458 2 LAPS 265.3 2'29.327 2

(DE PLANO Salvatore)

11 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM 8 22'18.170 2 LAPS 265.3 2'19.920 8

(JARACH Bruno)

NOT CLASSIFIED

RET 18 PERGOLINI Dario CH TOP SPEED DALLARA FORM FORM 2 6'26.854 8 LAPS 258.3

(PERGOLINI Dario)

DNS 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLAC LOLA F3000 T FORM

(COLACINO Walter)

DNS 5 MALAVASI Francesco ITA TOP SPEED DALLARA GP2 FORM

(MALAVASI Francesco)

DNS 68 GAZZIERO Stefano ITA COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM

(GAZZIERO Stefano)

FASTEST LAP      10°  GERSTL I.                 1'55.878  162.947Km/h

ESPOSTA ORE:

IL DIRETTORE DI GARA:  ANTONIO CANU

ISCRITTI 15 PARTITI 12 NON PARTITI 3 RITIRATI 1 NON CLASSIFICATI 1 CLASSIFICATI 11

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: LANDO POGGI

AIR                Temp:   17°C  Humidity:   80%

TRACK                      Temp:   25°C  Condition:  BAGNATO START (15:35) 15:59 END (15:55) 16:22

Scarperia  09-10-11 OTTOBRE 2020 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Printed the 10/10/2020 at 16:28)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

RESULTS RACE 1

POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

CLASSE FORMULA

1 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 10 21'36.005 145.693 Km/h 2'00.335 8

(MARTUCCI Luca)

2 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 10 21'36.678 0.673 2'00.332 8

(GHIOTTO Marco)

3 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG ZAG MOTO DALLARA GP2 FORM 10 21'42.425 6.420 2'00.721 10

(FAGGIONATO Marc)

4 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM 10 22'46.296 1'10.291 2'03.651 2

(FIEDLER Andreas)

5 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 10 22'51.519 1'15.514 2'06.091 10

(STEDING Walter)

6 35 MANGINI Armando ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 9 21'32.333 1 LAP 2'09.158 9

(MANGINI Armando)

7 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM 9 22'54.248 1 LAP 2'07.418 9

(MATILE Nicolas)

8 69 DE PLANO Salvatore ITA COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM 8 21'42.458 2 LAPS 2'29.327 2

(DE PLANO Salvatore)

9 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM 8 22'18.170 2 LAPS 2'19.920 8

(JARACH Bruno)

NOT CLASSIFIED

RET 18 PERGOLINI Dario CH TOP SPEED DALLARA FORM FORM 2 6'26.854 8 LAPS

(PERGOLINI Dario)

DNS 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLAC LOLA F3000 T FORM

(COLACINO Walter)

DNS 5 MALAVASI Francesco ITA TOP SPEED DALLARA GP2 FORM

(MALAVASI Francesco)

DNS 68 GAZZIERO Stefano ITA COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM

(GAZZIERO Stefano)

CLASSE OPEN

1 1 GERSTL Ingo AUS TOP SPEED TORO ROSSO F OPEN 10 21'24.466 147.002 Km/h 1'55.878 10

(GERSTL Ingo)

2 7 EHNINGER Ulf DEU ESBA-RACING BENETTON F1- OPEN 9 21'43.491 1 LAP 2'14.011 8

(EHNINGER Ulf)

ESPOSTA ORE:

IL DIRETTORE DI GARA:  ANTONIO CANU

ISCRITTI 15 PARTITI 12 NON PARTITI 3 RITIRATI 1 NON CLASSIFICATI 1 CLASSIFICATI 11

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: LANDO POGGI

AIR                Temp:   17°C  Humidity:   80%

TRACK                      Temp:   25°C  Condition:  BAGNATO START (15:35) 15:59 END (15:55) 16:22

Scarperia  09-10-11 OTTOBRE 2020 REG-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Printed the 10/10/2020 at 16:30)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

FASTEST LAP RACE 1

POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG SPD

1 1 GERSTL Ingo AUS TOP SPEED TORO ROSSO F OPEN 1'55.878 10/10 162.947 307.6

(GERSTL Ingo)

2 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 2'00.332 4.454 8/10 156.915 277.6

(GHIOTTO Marco)

3 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 2'00.335 4.457 8/10 156.911 276.9

(MARTUCCI Luca)

4 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG ZAG MOTO DALLARA GP2 FORM 2'00.721 4.843 10/10 156.410 280.5

(FAGGIONATO Marc)

5 66 FIEDLER Andreas DEU FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM 2'03.651 7.773 2/10 152.703 270.6

(FIEDLER Andreas)

6 47 STEDING Walter AUS SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM 2'06.091 10.213 10/10 149.748 273.4

(STEDING Walter)

7 16 MATILE Nicolas MCO ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM 2'07.418 11.540 9/9 148.189 264.7

(MATILE Nicolas)

8 35 MANGINI Armando ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 2'09.158 13.280 9/9 146.193 277.6

(MANGINI Armando)

9 7 EHNINGER Ulf DEU ESBA-RACING BENETTON F1- OPEN 2'14.011 18.133 8/9 140.898 238.9

(EHNINGER Ulf)

10 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM 2'19.920 24.042 8/8 134.948 265.3

(JARACH Bruno)

11 69 DE PLANO Salvatore ITA COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM 2'29.327 33.449 2/8 126.447 265.3

(DE PLANO Salvatore)

AIR                Temp:   17°C  Humidity:   80%

TRACK                      Temp:   25°C  Condition:  BAGNATO START (15:35) 15:59 END (15:55) 16:22
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 1

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

1 GERSTL Ingo AUS

TOP SPEED TORO ROSSO F OPEN

3'00.359

1) 59.623 53.001 1'07.735 3'00.359

4'58.253

2) (301.6) 39.946 37.814 40.134 1'57.894

7'02.166

3) (296.7) 42.399 39.898 41.616 2'03.913

9'07.110

4) (281.2) 43.211 40.023 41.710 2'04.944

11'10.927

5) (284.9) 42.938 39.666 41.213 2'03.817

13'15.397

6) (276.9) 44.049 39.595 40.826 2'04.470

15'15.098

7) (285.7) 41.974 37.768 39.959 1'59.701

17'15.305

8) (286.4) 42.348 37.772 40.087 2'00.207

19'28.588

9) (229.7) 46.339 43.643 43.301 2'13.283

21'24.466

10) (307.6) 40.106 37.385 38.387 1'55.878

7 EHNINGER Ulf DEU

ESBA-RACING BENETTON F1- OPEN

3'30.677

1) 1'52.248 48.886 49.543 3'30.677

5'47.048

2) (229.2) 46.707 43.558 46.106 2'16.371

8'06.924

3) (236.8) 46.258 47.704 45.914 2'19.876

10'25.441

4) (265.3) 47.656 45.687 45.174 2'18.517

12'40.724

5) (275.5) 46.826 43.864 44.593 2'15.283

14'58.258

6) (251.1) 47.834 43.884 45.816 2'17.534

17'14.929

7) (275.5) 45.760 42.908 48.003 2'16.671

19'28.940

8) (238.9) 46.394 43.554 44.063 2'14.011

21'43.491

9) (271.3) 45.329 44.077 45.145 2'14.551

16 MATILE Nicolas MCO

ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM

3'07.435

1) 1'11.926 52.152 1'03.357 3'07.435

5'40.511

2) (230.7) 49.904 49.657 53.515 2'33.076 B

9'42.807

3) 2'28.411 46.733 47.152 4'02.296

11'58.701

4) (260.8) 46.185 44.344 45.365 2'15.894

14'11.503

5) (261.5) 45.023 42.840 44.939 2'12.802

16'25.751

6) (262.7) 45.438 43.526 45.284 2'14.248

18'37.067

7) (264.7) 43.810 42.957 44.549 2'11.316

20'46.830

8) (266.6) 43.878 41.321 44.564 2'09.763

22'54.248

9) (264.7) 43.115 40.910 43.393 2'07.418

18 PERGOLINI Dario CH

TOP SPEED DALLARA FORM FORM

4'08.414

1) 2'39.193 43.725 45.496 4'08.414

6'26.854

2) (258.3) 42.153 45.539 50.748 2'18.440 B

27 GHIOTTO Marco ITA

SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM

3'02.556

1) 1'02.513 51.951 1'08.092 3'02.556

5'05.650

2) (276.9) 41.057 39.891 42.146 2'03.094

7'11.957

3) (271.3) 41.780 40.823 43.704 2'06.307

9'20.012

4) (270.0) 43.800 41.251 43.004 2'08.055

11'26.230

5) (272.7) 43.718 40.496 42.004 2'06.218

13'30.597

6) (273.4) 42.855 40.628 40.884 2'04.367

15'33.991

7) (274.1) 42.364 39.141 41.889 2'03.394

17'34.323

8) (277.6) 41.512 38.031 40.789 2'00.332

19'35.371

9) (274.1) 41.802 38.175 41.071 2'01.048

21'36.678

10) (279.0) 41.516 39.070 40.721 2'01.307
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LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

28 JARACH Bruno ITA

ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM

3'08.786

1) 1'15.824 51.584 1'01.378 3'08.786

5'45.468

2) (245.4) 49.547 50.852 56.283 2'36.682 B

10'09.972

3) 2'40.257 50.395 53.852 4'24.504

12'39.455

4) (228.8) 51.885 47.703 49.895 2'29.483

15'07.783

5) (260.8) 49.279 48.867 50.182 2'28.328

17'34.292

6) (264.7) 49.549 47.760 49.200 2'26.509

19'58.250

7) (247.7) 49.275 46.411 48.272 2'23.958

22'18.170

8) (265.3) 47.310 45.593 47.017 2'19.920

29 FAGGIONATO Marc MCO

ZIG ZAG MOTO DALLARA GP2 FORM

3'03.737

1) 1'03.558 51.557 1'08.622 3'03.737

5'07.782

2) (268.6) 41.938 40.644 41.463 2'04.045

7'15.703

3) (266.0) 42.939 41.594 43.388 2'07.921

9'24.965

4) (273.4) 44.316 42.132 42.814 2'09.262

11'31.493

5) (266.6) 43.572 40.759 42.197 2'06.528

13'37.499

6) (276.2) 43.033 41.004 41.969 2'06.006

15'39.599

7) (277.6) 41.664 39.413 41.023 2'02.100

17'40.853

8) (276.9) 41.648 38.634 40.972 2'01.254

19'41.704

9) (279.0) 41.128 38.602 41.121 2'00.851

21'42.425

10) (280.5) 41.275 38.211 41.235 2'00.721

35 MANGINI Armando ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

3'28.515

1) 1'44.687 50.525 53.303 3'28.515

5'55.735

2) (219.5) 51.845 45.875 49.500 2'27.220

8'19.626

3) (236.3) 49.102 46.005 48.784 2'23.891

10'36.078

4) (257.7) 47.430 43.553 45.469 2'16.452

12'50.212

5) (272.0) 46.040 42.594 45.500 2'14.134

15'03.161

6) (276.2) 44.867 43.203 44.879 2'12.949

17'12.578

7) (276.9) 43.694 41.035 44.688 2'09.417

19'23.175

8) (274.8) 45.375 41.923 43.299 2'10.597

21'32.333

9) (277.6) 42.973 42.694 43.491 2'09.158

37 MARTUCCI Luca ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

3'01.858

1) 1'01.782 51.931 1'08.145 3'01.858

5'07.341

2) (276.2) 43.270 40.015 42.198 2'05.483

7'14.359

3) (269.3) 42.803 40.630 43.585 2'07.018

9'22.016

4) (276.9) 43.845 41.343 42.469 2'07.657

11'26.794

5) (275.5) 42.821 40.546 41.411 2'04.778

13'30.838

6) (281.2) 43.457 40.263 40.324 2'04.044

15'33.496

7) (282.7) 41.818 39.409 41.431 2'02.658

17'33.831

8) (276.9) 41.709 38.087 40.539 2'00.335

19'34.489

9) (279.0) 42.155 38.337 40.166 2'00.658

21'36.005

10) (281.2) 41.691 39.244 40.581 2'01.516

47 STEDING Walter AUS

SCUDERIA PAL DALLARA FORM FORM

3'04.446

1) 1'08.464 49.971 1'06.011 3'04.446

5'15.998

2) (226.4) 45.619 41.479 44.454 2'11.552

7'31.463

3) (270.6) 45.298 44.016 46.151 2'15.465

9'48.992

4) (267.9) 46.543 44.972 46.014 2'17.529

12'04.439

5) (272.7) 46.159 44.364 44.924 2'15.447

14'17.250

6) (273.4) 46.108 42.269 44.434 2'12.811

16'26.631

7) (276.9) 43.514 41.937 43.930 2'09.381

18'34.885

8) (274.8) 43.993 41.274 42.987 2'08.254

20'45.428

9) (274.1) 44.098 42.149 44.296 2'10.543

22'51.519

10) (273.4) 43.233 41.013 41.845 2'06.091
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LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

66 FIEDLER Andreas DEU

FIEDLER RACI DALLARA GP2 FORM

3'31.771

1) 1'53.129 48.718 49.924 3'31.771

5'35.422

2) (270.6) 41.284 39.072 43.295 2'03.651

7'44.043

3) (267.3) 41.613 42.163 44.845 2'08.621

9'58.292

4) (267.9) 45.218 44.051 44.980 2'14.249

12'09.324

5) (270.0) 45.064 42.600 43.368 2'11.032

14'16.508

6) (270.0) 43.951 40.265 42.968 2'07.184

16'21.103

7) (272.7) 42.020 40.301 42.274 2'04.595

18'27.433

8) (270.6) 42.903 40.837 42.590 2'06.330

20'35.805

9) (270.0) 43.375 40.919 44.078 2'08.372

22'46.296

10) (250.0) 45.342 41.134 44.015 2'10.491

69 DE PLANO Salvatore ITA

COLONI MOTOR LOLA B05/52 FORM

3'07.597

1) 1'13.225 52.229 1'02.143 3'07.597

5'36.924

2) (265.3) 46.841 49.113 53.373 2'29.327

8'19.210

3) (228.3) 52.164 52.928 57.194 2'42.286

11'08.109

4) (208.0) 58.519 53.369 57.011 2'48.899

13'51.700

5) (229.2) 55.899 53.736 53.956 2'43.591

16'30.498

6) (238.4) 53.340 50.226 55.232 2'38.798

19'06.714

7) (236.8) 52.991 49.610 53.615 2'36.216

21'42.458

8) (240.0) 52.968 51.357 51.419 2'35.744
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE

BOSS GP

LAP CHART RACE 1

POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2. 37 37 27 27 27 27 27 37 37 37 37

3. 27 27 37 37 37 37 37 27 27 27 27

4. 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

5. 47 47 47 47 47 47 66 66 66 66 66

6. 16 16 66 66 66 66 47 47 47 47 47

7. 66 69 69 7 7 7 7 35 35 35

8. 69 28 16 69 35 35 35 7 7 7

9. 36 35 28 35 69 69 16 16 16 16

10. 28 7 7 16 16 16 69 69 69

11. 5 66 35 28 28 28 28 28 28

12. 18 18 18

13. 35

14. 7

15. 68
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